別記様式(第5条関係)

　　年　　月　　日

　国立大学法人お茶の水女子大学長　殿

寄附者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号

下記のとおり寄附します。

記

　　1．寄附金額

　　2．寄附の目的

　　3．寄附の条件

　　4．寄附金の名称

　　5．その他

別記様式（第5条関係）記入例　＜研究助成金ver.＞
○○年○○月○○日
国立大学法人お茶の水女子大学長　殿

寄附者
住　所　　〒○○○－○○○○
○○県△△市□□□□□□□□□□□□
＜大学の所在地ではなく、助成金を受ける方の住所を記載＞
氏　名　　○○　○○　　印
　連絡先電話番号　○○－○○○○－○○○○

下 記 の と お り 寄 附 し ま す 。

	記

１．寄附金額
金○，○○○，○○○円

２．寄附の目的
○○研究助成の「（採択された研究課題）」に関する研究のため

３．寄附の条件
特になし

＜研究助成団体等の規定により間接経費の拠出が認められない場合は以下のとおり記入し、その旨が明記された募集要項や交付決定通知書等を添付＞
間接経費は免除すること

４．寄附金の名称
奨学寄附金（教員氏名（○○研究助成））

＜指導学生が採択された研究助成金の機関経理が必要な場合＞
奨学寄附金（教員氏名（○○研究助成・学生氏名））

５．その他
　＜その他に何か補足することがあれば記入＞